
Samoobslužná varianta, 
pohled od zákazníka

Obslužná varianta, 
pohled od obsluhy

Chladicí vitrína disponuje podvěšeným agregátem a je určena k zabudování do prodejního pultu. 
Představuje nejen zajímavý interiérový prvek, ale je také ideálním řešením pro uskladnění a prezentaci 
čerstvých potravin. Díky subtilní nerezové konstrukci perfektně vynikne vystavené zboží.

CUBUS B

IZOLAČNÍ DVOJSKLA 

snižují energetickou 
náročnost, omezují 
vznik kondenzátu, což 
přispívá k lepší viditelnosti 
prezentovaných produktů

SOFISTIKOVANÝ SYSTÉM 
CHLAZENÍ

díky technologii cirkulace 
vzduchu udrží veškeré 
prezentované produkty dlouho 
čerstvé a bez osychání

LED OSVĚTLENÍ JEDNOTLIVÝCH POLIC 

zajišťuje viditelnost vystavených produktů

JEDNODUCHÝ PŘÍSTUP DO VITRÍNY

bezproblémová údržba a snadné ovládání

CUKRÁŘSKÉ
VÝROBKY

LAHŮDKÁŘSKÉ
VÝROBKY

SALÁTY UZENINY PLNĚNÉ
BAGETY

BALENÉ
POTRAVINY

NEBALENÉ
POTRAVINY

Určené pro:
 ¥ kavárny

 ¥ cukrárny

 ¥ pekárny

 ¥ prodejny potravin

 ¥ lahůdky

 ¥ provozovny rychlého  
občerstvení

 ¥ bistra, firemní, školní  
nebo nemocniční jídelny

 ¥ restaurační provozy 

 ¥ a další



Technický popis
 ¥ celonerezová konstrukce

 ¥ posuvná prosklená dvířka s nerezovými 
průběžnými madly a dvojitým izolačním sklem

 ¥ v samooblužném provedení jsou výklopná dvířka 
na straně zákazníka

 ¥ LED osvětlení, umístěné horizontálně nad všemi 
výstavními plochami, zajišťuje ideální osvětlení 
ve všech úrovních

 ¥ spodní nerezové dno — další prostor pro 
prezentaci produktů, vyjímatelné pro snadné 
čištění prostoru s výparníkem

 ¥ dynamické chlazení (s různým počtem ventilátorů  
dle typu vitríny) s velkoplošným výparníkem 
umístěným v dolní části zajišťuje velmi efektivní 
cirkulaci chlazeného vzduchu

 ¥ chladivo R407H

Standardní vybavení
 ¥ digitální termostat s regulací teploty od +4 °C

 ¥ automatické odtávání

 ¥ digitální ukazatel teploty

 ¥ vypínač ON/OFF

 ¥ LED osvětlení

 ¥ skleněné police z kaleného skla  
o síle 6 mm s leštěnými hranami

 ¥ dvojité sklo stěn a stropu zajišťující 
vynikající izolační vlastnosti

CUBUS B
CUKRÁŘSKÉ

VÝROBKY
LAHŮDKÁŘSKÉ

VÝROBKY
SALÁTY UZENINY PLNĚNÉ

BAGETY
BALENÉ

POTRAVINY
NEBALENÉ

POTRAVINY

Ostatní rozměry a varianty, které zde nejsou uvedeny, jsou na vyžádání u obchodního zástupce.

Kód
Počet  
polic

Typ prodeje
Počet 
dvířek

Umístění agregátu 
z pohledu obsluhy

Rozměr  
police (mm)

Š × Hl × V (mm) Příkon/napětí

CU080750FB 1 obslužný — vlevo 400 x 688 800 × 700 × 500 400 W/230 V

CU100750FB 1 obslužný — vlevo 400 x 888 1000 × 700 × 500 400 W/230 V

CU120750FB 1 obslužný — vlevo 400 × 1088 1200 × 700 × 500 560 W/230 V

CU080773FB 2 obslužný — vlevo 400 × 688 800 × 700 × 730 400 W/230 V

CU100773FB 2 obslužný — vlevo 400 × 888 1000 × 700 × 730 400 W/230 V

CU120773FB 2 obslužný — vlevo 400 × 1088 1200 × 700 × 730 560 W/230 V

CU140773FB 2 obslužný — vlevo 400 × 1288 1400 × 700 × 730 620 W/230 V

CU160773FB 2 obslužný — vlevo 400 × 1488 1600 × 700 × 730 720 W/230 V

CU080795FB 3 obslužný — vlevo 400 × 688 800 × 700 × 950 400 W/230 V

CU100795FB 3 obslužný — vlevo 400 × 888 1000 × 700 × 950 400 W/230 V

CU120795FB 3 obslužný — vlevo 400 × 1088 1200 x 700 x 950 560 W/230 V

CU080773FBL2F 2 samoobslužný 2 × 3 vlevo 400 × 688 800 × 700 × 730 400 W/230 V

CU100773FBL2G 2 samoobslužný 3 × 3 vlevo 400 × 888 1000 × 700 × 730 400 W/230 V

CU120773FBL2G 2 samoobslužný 3 × 3 vlevo 400 × 1088 1200 × 700 × 730 560 W/230 V

CU140773FBL2H 2 samoobslužný 4 × 3 vlevo 400 × 1288 1400 × 700 × 730 620 W/230 V

CU160773FBL2H 2 samoobslužný 4 × 3 vlevo 400 × 1488 1600 × 700 × 730 720 W/230 V

tel.: +420 602 386 569
e-mail: sales@conteg-gastro.cz

www.conteg-gastro.cz


